de Baliol a confii-mation of the land sgiven him by Serlo ^ and also a grant or

confirmation of twenty acres of land of the waste near the road of Hokesti.^

' Dur Treas. Misc. Chart. No. 58S7.

- Misc. Chart, No. 5SSS. Sciant universi tarn praesentes quam futuri quod ego Eustachius de Ball'

concessi et hac mea praesenti carta confirmavi Ranulfo filio Aldaiii totam terrain suam quam de Serlone

de Bacwrthe tenet. Habendam et tcnendam Hbere et quiete de illo sicut testatur carta quam inde de

praedicto Serlone liabet, scilicet, quod praedictus Serlo praedicto Ranulfo dedit et carta sua confirmavit pro

honiagio et servicio suo in praedicta villa de Bacwrthe totam terrani ex occidentali parte viae quae venit

de Biwella et vadit versus superiorem Bacwrthe cum toftis et croftis, usque ad divisas superioris

Bacwrthe, et de illis divisis versus occidentem ad divisas de Brouncruke, et praeterea versus orientem

praedictae viae xij acras terrae, scilicet, iij acras in inferiori essarto et in occidentali parte de Douburne
ij acras et dimidiam et in Goseriding dimidiam acram et in orientali parte de Douburne j acram et in

Thurkillesriding ij acras et in Sudriding dimidiam acram, et versus superiorem Bacwrthe j acram
et j rodam, et contra domes inferioris Bacwrthe j acram et j rodam ; et praeterea iij acras versus

orientem de Ormesriding, et in cultura mea dimidiam acram, et in essarto inferiori dimidiam acram.

Tenenda et habenda de praedicto Serlone et heredibus suis praedictus Ranulfus et heredes sui libere et

quiete et honorifice, in boscis et planis, in viis et semitis, in pratis et pasturis et in omnibus aisiamentis et

libertatibus praedictae villae pertinentibus. Reddendo annuatim wiij denarios, scilicet, ix denarios ad
Pentecosten et ix denarios ad festum Sci Martini pro omnibus serviciis et consuetudinibus et

exaccionibus. Et si praedictus Ranulfus vel heredes sui in forisfacto inciderint quieti erunt pro vj

denariis. Et praedictus Serlo et heredes sui praedictam terrain cum omnibus pertinenciis praedicto

Ranulfo et heredibus suis contra omnes gentes warantizabunt. Hiis testibus. Roberto de Insula,

Bernardo de Arenis, Radulfo de Gunwart', Kogero de Egglest', Milone de Quictunstal, Ada de Hindel',

Serlone de Quictunstal, Roberto de Hindel", Gileberto fratre ejus, Hugone de Heleia, Willelmo

presbitero de Biwella, Willelmo fabro, Ectredo de Eltisham, Galfrido de Acom, luone clerico, Willelmo

de Heding, Radulfo senescaldo, Ada mariscaldo. Seal, Equestrian, of Eustace de Baliol.